
 
 

Inbjudan 

 
 

Scandinavian Feva Sprint Festival 
 
Datum: 4-6 juli 2025  
Plats: Rörviks Segelsällskap, Hammar 
Tävlingens nivå: Blå 
Båtklass: Tillhandahållna båtar – RS Feva 
Tävlingen gäller: Öppen klass 
Arrangör: Rörviks Segelsällskap [RÖSS] 
 
Officiell anslagstavla och anmälan finns i Sailarena. 
https://www.sailarena.com/sv/se/club/roess/skandinavisk-feva-sprint-festival/  
 
1. Regler 
1.1 Tävlingen genomförs i överensstämmelse med reglerna så som de är definierade i 

Kappseglingsreglerna (KSR) och direktdöms enligt Appendix UF som kommer att 
finnas i seglingsföreskrifterna. 

1.3 Tävlingen genomförs som sprintkappsegling med tillhandahållna båtar, RS Feva. 
Klassregler gäller inte. Regler för handhavande av båtarna kommer att finnas i 
seglingsföreskrifterna. 

1.4 Alla båtar kan komma att föra reklam tillhandahållen av arrangören. 
1.5 KSR 40.1 gäller under hela tiden en båt är på vattnet. 
1.6 När vattentemperaturen understiger +14ºC ska tävlande ha på sig kläder som ger gott 

skydd mot nedkylning i vatten, t.ex. våtdräkt eller torrdräkt. 
 

2. Villkor för att delta 
2.1 Varje tävlande ska vara medlem av en klubb ansluten till sin nationella myndighet 

(Svenska Seglarförbundet, Dansk Sejlunion, Norges Seilforbund etc). Den som är 
ansvarig ombord ska ha en tävlingslicens utfärdad på det sätt som föreskrivs av den 
nationella myndigheten i det land där den som är ansvarig ombord är medborgare. 

2.2 Deltagande besättning ska bestå av 2 tävlande. 
2.3 Båtar tillhandahålls och är försäkrade av arrangören. Besättning som orsakar skador 

på båt, rigg, segel eller utrustning är ersättningsskyldig för skadorna upp till ett 
maximalt belopp motsvarande försäkringens självrisk per skadetillfälle. 

2.4 Deltagare skall vara födda 2013 eller tidigare. 
2.5 Maximalt antal besättningar är 48 st.  

Platserna är initialt fördelade i 4 grupper enligt nedan.  
● Danmark 14 besättningar 
● Norge 14 besättningar 
● Sverige 20 – varav 6 reserveras för arrangörsklubben och dess 

samarbetsklubbar fram till 15 april. 
Anmälnings- och urvalsprocessen beskrivs i Bilaga A. 

2.6 Båtar med ägarskap eller registrering i Ryssland eller Belarus, eller båtar med 
tävlande som är ryska eller belarusiska medborgare, får inte delta på tävlingen. 

 
 

https://www.sailarena.com/sv/se/club/roess/skandinavisk-feva-sprint-festival/


 
 
3. Anmälan 
3.1 Anmälan ska göras i Sailarena. Anmälan öppnar den 10 mars 2025 kl.19.00. Notera 

anmälnings- och urvalsprocess för respektive grupp i Bilaga A. 
3.2 Anmälningsavgiften är 3500 SEK per besättning och betalas senast 5 dagar efter att 

en besättning har fått en bekräftad plats. Avanmälan kan göras fram tills 
anmälningsavgiften är betald utan avgift. Avanmälan kan också göras fram till den 10 
juni 2025 kl. 22.00, anmälningsavgiften återbetalas om en annan besättning på en 
eventuell väntelista övertar en avanmäld besättnings plats. 

3.3 Efteranmälan, efter den 10 juni 2025 kl. 22.00, kan ske till en förhöjd anmälningsavgift 
på 4000 SEK senast den 3 juli 2025 kl 23.59 i Sailarena. 

3.4 Genom anmälan och betalning till regattan accepterar deltagarna att arrangören 
inklusive samarbetsorganisationer, tex RS Feva-förbundet,  publicerar namn och 
resultat samt bilder från tävlingarna. 

 
4. Registrering och besiktning 
4.1 Registrering av samtliga i besättningen ska göras i Sailarena eller på expeditionen i 

Hammar senast den 4 juli 2025 kl.19.00. 
4.2 Deltagare ska kunna styrka klubbmedlemskap. Den som är ansvarig ombord skall 

kunna uppvisa giltig tävlingslicens. 
4.3 En tävlande får bytas ut efter godkännande av kappseglingskommittén. 
 
5. Seglingsföreskrifter och information 
5.1 Seglingsföreskrifter och annan officiell information kommer att finnas tillgänglig på 

den officiella anslagstavlan på Sailarena. 
5.2 Kappseglingskommittén kommer att sända information om bana, starttider, säkerhet 

m.m. på VHF kanal 77. 
 
6. Tidsprogram 
 
 Fredag 4 juli – Tune up & Fun Race 
 Ett lättsamt och roligt arrangemang som utgör uppvärmning inför regattan. 
 8.30 Expeditionen i Hammar öppnar 
 09.00 Coachgenomgång vid stora flaggstången 
 10.00 Rorsmansmöte 
 11.00 Första start i dagens seglingar 
 
 Lördag 5 juli – officiell tävlingsdag 
 08.00 Expeditionen i Hammar öppnar 
 08.30 Coachgenomgång vid stora flaggstången 
 09.00 Rorsmansmöte 
 10.00 Första start i dagens seglingar 
 20.00 Seglingsschema för söndagen anslås på Sailarena  
 
 Söndag 6 juli – officiell tävlingsdag 

 09.00 Coach genomgång vid stora flaggstången 

 10.00 Första start i dagens seglingar 

 16.00 Sista tid för varningssignal kvarts- , semi- och/eller finalrace 

 
Prisutdelning snarast efter finalmålgång 



 
 
 
7. Genomförande 
7.1 Tävlingen genomförs som direktdömd sprintkappsegling. 
7.2 Besättningarna delas in i grupper och kappseglar i en serie enligt regler och särskilt 

kappseglingsschema som beskrivs i seglingsföreskrifterna. 
7.3 Seglingarna planeras enligt följande: 

 - Lördag lottas lagen i två grupper med jämn fördelning av lag från respektive land. 

 - Söndag förmiddag omfördelas lagen till två grupper utifrån lördagens resultat. 
 - Söndag eftermiddag seglas utslagsprintar kvarts-, semi- och finaler. 
7.4 Seglingsledaren kan när som helst ändra formatet, ändra  

kappseglingsschemat eller avbryta en påbörjad omgång. 
7.5 Deltagare skall ha på sig färgade västar (”bibbar”) när de seglar sina matcher. Dessa 

lämnas ut i samband med registrering och lämnas åter när helgens segling är slut.  
 
8. Kappseglingsområde och bana 
8.1 Landbasen för seglingarna är i hamnen i Hammar. Adressen är Hammars Badväg 41, 

Västra Frölunda. 
8.2 Seglingarna kommer varje dag att förläggas så nära bryggan i Hammar som väder 

och vind medger. I de flesta vindar kommer seglingarna att ske i direkt anslutning till 
bryggan. Bryggan och berget söder om hamnen kommer i dessa fall att utgöra 
utmärkta publik- och matlangningsplatser. 

8.3 Banan är en dubbel kryss/läns-bana med länsgate. 
 
9. Priser 
9.1 Priser delas ut till var 5:e deltagande besättning. Prisbordet kommer också att 

innehålla utlottningspriser. 
 
Datum: 2025-02-12 
Ansvarig seglingsledare: Claes Petersson, pssonclaes@gmail.com 
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Bilaga A: Anmälnings och urvalskriterier för deltagande i      
regattan 
 

Maximalt antal besättningar är 48 st.  
Platserna är fördelade per land enligt nedan.  

● Danmark 14 
● Norge 14 
● Sverige 20 – varav 6 reserveras för arrangörsklubben och dess 

samarbetsklubbar fram till 15 april. 
 

Anmälan öppnar 10 mars kl. 19.00 och ordinarie anmälan stänger 10 juni 2025 kl. 22.00. 

Efteranmälan, i mån av plats och till förhöjd avgift, är möjlig efter kl 22.00 den 10 juni 2025 

fram till 3 juli 2025 kl 23.59. 

Besked om tilldelning eller plats på väntelista kommer inom två dagar från resp deadline 

enligt nedan. Bekräftelse av deltagande ska därefter ske genom inbetalning av 

anmälningsavgiften inom fem dagar från besked. 

Deadlines finns däremellan, se beskrivning nedan för respektive land.  

Kvalificering Danmark 

15 april kl 23.59: Första deadline, platser fördelas till anmälda besättningar i 

anmälningsordning (först till mølle). Om fler än 14 besättningar är anmälda läggs de 

besättningar som inte får plats på en dansk väntelista. 

10 juni kl 23.59: Andra deadline, eventuellt kvarvarande danska platser fördelas i 

anmälningsordning (först till mølle). 

Eventuella danska restplatser fördelas till norska besättningar som ännu inte fått en plats. 

Danska besättningar som inte har fått en plats efter 10 juni läggs på en gemensam väntelista. 

Kvalificering Norge 

15 april kl 23.59: Första deadline, platser fördelas till anmälda besättningar i 

anmälningsordning (först till mølle). Om fler än 14 besättningar är anmälda läggs de 

besättningar som inte får plats på en norsk väntelista. 

10 juni kl 23.59: Andra deadline, eventuellt kvarvarande norska platser fördelas i 

anmälningsordning (först till mølle). 

Eventuella norska restplatser fördelas till danska besättningar som ännu inte fått en plats. 

Norska besättningar som inte har fått en plats efter 10 juni läggs på en gemensam väntelista. 

Kvalificering Sverige 

15 mars kl 23.59: 11 platser fördelas till anmälda besättningar enligt ranking*. Om fler än 11 

besättningar är anmälda läggs de besättningar som inte får plats på en svensk väntelista 

enligt ranking*. 

15 april: Andra deadline, arrangörsklubbens platser och eventuellt kvarvarande svenska 

platser, totalt upp till 17 platser, fördelas till anmälda besättningar enligt ranking*. Om fler 



 
 

än totalt 17 svenska besättningar är anmälda läggs de besättningar som inte får plats på en 

svensk väntelista enligt ranking*. 

13 maj: Tredje deadline, besättningar anmälda senast 15 april och som tar en topp-3 

placering på Frog Ocean Sprint Race tilldelas en plats. Eventuellt kvarvarande svenska 

platser (alla 20) fördelas enligt ranking*, övriga läggs till en svensk väntelista enligt 

ranking*. 

10 juni: Eventuellt kvarvarande svenska platser fördelas enligt ranking*. 

Svenska besättningar som inte har fått en plats efter 10 juni läggs på en gemensam 

väntelista. 

* Ranking bygger på individuellt deltagande och topp-3 placeringar under 2024 års serie, 

där deltagande ger 2 poäng, vinst 3 poäng, andra plats 2 poäng och 3:e plats 1 poäng per 

person. Vid lika ranking använder vi ”först till kvarn”-principen enligt Sailarena 

tidsstämpel. Tilldelning av platser enligt ranking görs av Svenska Seglarförbundet. 

Kvalificering arrangörsklubb 

Arrangörsklubben disponerar fram till andra svenska deadline 15 april, 6 st platser att 

fördela bland klubbens och samarbetsklubbars anmälda besättningar. Efter 15 april ingår 

eventuellt kvarvarande arrangörsklubbsplatser i de svenska 20 platserna.  

Kvalificering efter 10 juni 

Efter 10 juni gäller en gemensam väntelista där eventuellt kvarvarande platser 

i regattan fördelas till besättningar enligt anmälningsordning oavsett vilken 

grupp besättningen tidigare tillhörde. 

 


